
Preisblatt für Shinta Mani Wild - Bensley Collection, 

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw

Wild Tent (100m²) (All Inclusive)
Mindestaufenthalt von 3 Nächten, Kinder erst ab 10 Jahren erlaubt

01.05.2024 - 31.10.2024 1.372,00 2.462,00 1.292,00

01.11.2024 - 20.12.2024 1.822,00 2.498,00 1.664,00

06.01.2025 - 30.04.2025 1.822,00 2.498,00 1.664,00

Waterfall Tent (100m²) (All Inclusive)
Mindestaufenthalt von 3 Nächten, Kinder erst ab 10 Jahren erlaubt

01.05.2024 - 31.10.2024 1.735,00 3.181,00 1.534,00

01.11.2024 - 20.12.2024 2.299,00 4.222,00 1.982,00

06.01.2025 - 30.04.2025 2.299,00 4.222,00 1.982,00

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 4 Personen

Two Bedroom Tent (141m²) (All Inclusive)
Mindestaufenthalt von 3 Nächten, Kinder erst ab 10 Jahren erlaubt

01.05.2024 - 31.10.2024 5.060,00

01.11.2024 - 20.12.2024 6.545,00

06.01.2025 - 30.04.2025 6.545,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.05.2024 - 31.10.2024 Frühbucher 5% Ermäßigung bei Buchung bis spätestens 90 Tage
vor Anreise.


